
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4293356 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

790 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme k prodeji jedinečný pozemek o ploše 343 m2,
nacházející se v klidné části obce Frýdlant. K dispozici je již
montovaný domek a zasklený bazén, které umožňují okamžité
užívání pro rekreační účely. Pozemek je kompletně oplocený,
nabízející soukromí a bezpečí. Elektřina je přivedena přímo na
pozemek, voda je řešena vlastní kopanou studnou, plynová
přípojka se nachází na hranici a odpad je řešen ekologicky pomocí
trativodu. Lokalita disponuje vynikající občanskou vybaveností, v
bezprostřední blízkosti najdete školku, školu, poštu i obchody.
Výjimečná příležitost pro ty, kteří hledají spojení klidného života s
dobrou dostupností služeb.V případě zájmu Vám o pozemku
poskytneme všechny potřebné informace při osobní prohlídce, na
kterou se již teď těšíme. Nezmeškejte příležitost k životu ve
vysněné lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4293356
Inzerát aktualizován: 10.02.2025
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900891995
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 343 m2
Kód zakázky: 891995

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lumír Vadovský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


